
Поправки к проекту решения «О награждении Благодарственным письмом Думы города»

Текст проекта решения Поправки к проекту решения
Рассмотрев материалы, представленные к награждению 

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с 
Положением о Благодарственном письме Думы города Сургута, 
утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, 
Положением о наградах и почетных званиях городского округа 
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, 
утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш 
ГД, учитывая решение комиссии по наградам Думы города (выписка 
из протокола от 14.05.2024 № 7), Дума города РЕШИЛА:

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с 
Положением о Благодарственном письме Думы города Сургута, 
утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, 
Положением о наградах и почетных званиях городского округа 
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, 
утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш 
ГД, учитывая решение комиссии по наградам Думы города (выписки 
из протокола от 14.05.2024 № 7, от 21.05.2024 № 8), Дума города 
РЕШИЛА:

пункты 6, 7) части 1 - отсутствуют Часть 1 проекта решения дополнить пунктами 6, 7 следующего 
содержания:
«6) за вклад в развитие органов местного самоуправления, за высокое 
профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд 
работников Администрации города Сургута:

а) Карлова Николая Ивановича, заместителя начальника отдела 
правового обеспечения сферы имущества и градостроительства 
правового управления;

б) Макарову Елену Викторовну, начальника отдела правового 
обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности 
Администрации города правового управления.
7) за высокое профессиональное мастерство и многолетний 
добросовестный труд Шайтан Дмитрия Анатольевича, начальника 
отдела контроля в сфере закупок Контрольно-счетной палаты города 
Сургута.».

Руководитель аппарата Е.А. Ануфриева

Лазарчик Елена Анатольевна 
8(3462)528-336


